
ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ
PORTARIA Nº 15 DE 09 DE ABRIL DE 2025

PORTARIA Nº 15 DE 09 DE ABRIL DE 2025.
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SERVIDOR
GILSON APARECIDO MIRANDA PARA O
CARGO COMISSIONADO PURO DE ASSESSOR
PARLAMENTAR.

 
O Presidente da Câmara de Jacuí/MG, no uso de suas atribuições
legais, resolve:
 
Art. 1º Nomear, a partir de 09 de abril de 2025, o servidor GILSON
APARECIDO MIRANDA, inscrito no CPF sob o nº 097.713.746-56,
matrícula funcional nº 108, para o cargo comissionado puro de
Assessor Parlamentar da Câmara Municipal de Jacuí/MG.
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
 
Jacuí/MG, 09 de abril de 2025.
 
FLAVIO BERNARDES
Presidente da Câmara Municipal de Jacuí

Publicado por:
Maisa da Silva Vieira

Código Identificador:6021E941

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 10/04/2025. Edição 3998
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


